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FLERARSJAMFORELSE

Jarngrinden AB Koncern

Flerarsjamforelse
Belopp i tkr

Nettoomsdttning (ackumulerat)

- fastighetsutveckling***

- hyresintdkter heldgda forvaltningsfastigheter™*

- dgd andel av hyresintdkter intresseféretag och joint ventures
Summa hyresintakter

- Ovriga rorelseintdkter

- produktion vindkraft (16 mkr 2018 avser erhallet vite)
Summa intdkter enligt arsredovisning

Summa intdkter inklusive intresseféretag

Fastighetsutveckling
- Omrakning vid forsdljning av hyresratter
Total summa intdkter

Resultat efter finansiella poster

- fastighetsutveckling

- forvaltningsresultat hel- och deldgd fastighetsforvaltning
- vdrdeférandring forvaltningsfastigheter heldgda
- vardeférdndring forvaltningsfastigheter deldgda
- produktion vindkraft

- avskrivning goodwill

- vardeférandring derivat och vardepapper

- Ovrigt

Summa resultat efter finansiella poster
Minoritetens andel av drets resultat

Balansomslutning
Redovisat eget kapital
Antal anstéllda
Soliditet %

IFRS

2021

342 740
6911
23069
29980
1330
2721
353702
376771

0
376771

64 884
14958
9650
2183
-324

0
3294
0

94 645
6711

1149281
825261
14

72%

2020

71606
5292
23047
28339
1308
1334
79540
102 587

0
102 587

53624
13299
1869
-2 396
-1421
0
2922
0

67 897
-12

920461
489116
12

53%

2019*

223467
17423
21829
39252

2783
1145
244 818
266 647

0
266 647

45691
18212
17514
3128
-2 644
0

22

0
81879
21

1080756
433535
12

40%

2018*

211464
12739
20542
33281

2292
16 000
242 495
263 037

0
263037

33105
11426
11223
1282
-3114
0
-1721
0
52201
0

839994
367880
12

44%

*Fran 2019 redovisar Jarngrinden koncernen enligt IFRS. 2018 har dérmed omraknats till IFRS. Jamforelsedret 2017 har inte omraknats utan redovisas som tidigare enligt K3.
** | hyresintakter for dret 2017 ingdr dven koncernens andel av hyresintakter fran delagda forvaltningsfastigheter.
*** Intakter Fastighetsutveckling bestar till dvervdagande del av intdkter fran avslutade och ¢verlamnade heldgda projekt. Redovisad omsattning enligt IFRS inkluderar ej agd
andel av omsattning fran deldgda projekt. Darmed ger fastighetsutvecklingen upphov till jdmférelsevis lagre omsattningstal fran och med 2018.

K3

2017

230241
17012
0

17012
0

26

247 279
247 279

329826
577105

94522
2102

-20 000
-2 390
-4 020
1609

0

71823

0

748 587
317293
13

42%
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JANUARI - DECEMBER 2021

RAPPORTERAR SITT STARKASTE AR HITTILLS
Jamgrinden redovisar ett resultat efter finansiella poster om 94,6 mkr (67,9 mkr) fére avdrag for
minoritetsintresse om 6,7 mkr (0,0 mkr).

SOLID BALANSRAKNING
Det egna kapitalet uppgar vid arsskiftet till 825,3 mkr (489,1 mkr).

Soliditeten uppgar till 72% (53%).

STARK LIKVIDITET
Jamgrinden redovisar vid drsskiftet en kassa om 376,0 mkr (80,0 mkr).
Déarutover tillkommer likviditet i intressebolag samt outnyttjad checkkredit om 15,0 mkr (15,0 mkr).

FASTIGHETSFORVALTNINGEN

Jarngrinden redovisar ett forvaltningsresultat om 15,0 mkr (13,3 mkr) i hel- och deldgda fastighetsforvaltande bolag,
Dérutdver har fastigheterna haft en positiv vardetillvaxt om 11,8 mkr (-0,5 mkr) enligt externa varderingar.
Projektportfoljen innehdller projekt som kan komma att utvecklas och behallas for egen forvaltning.

PROJEKTPORTFOLJEN

Jamgrinden har under dret fardigstallt och ¢verlamnat 205 bostdder i olika upplatelseformer i hel- och delagda projekt.
Vid arsskiftet pagick produktion av 348 bostader. Under 2022 planeras ytterligare 288 bostdder produktionsstartas och
under andra halvaret 2022 vdntas 567 bostdder vara under padgaende produktion. Sammantaget innehaller
projektportfoljien ca 1 900 byggrdtter i pagdende-, kommande- och potentiella projekt ddr Jarngrinden dger mark.

NY DELAGARE | JARNGRINDEN

Jamgrinden har under dret valkomnat en ny deldgare i Genova Property Group AB (publ).

Affaren genomfordes som en kombinerad forsdljning av befintliga aktier (287,5 mkr) och kontant nyemission (275 mkr)
vilket gav Genova 50% dgande. Det delade dgarskapet kommer bidra med ytterligare finansiell stabilitet, kompetens och
affarsmojligheter.
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Resultat efter finansiella poster
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